АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

23.06.2023                       № 103-у

О комплектовании 7 классов

2023-2024 учебного года

С целью организации обучения на уровне основного общего образования в

классах с углубленным изучением отдельных предметов в 2023-2024 учебном году,

на основании Постановление Правительства Нижегородской области от 25 мая 2020

года № 421 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской

области от 12 мая 2014 г. № 321», Порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение лицей №180 города Нижнего Новгорода для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения, решения  приемной комиссии  к

зачислению  в класс с углубленным изучением математики по итогам

индивидуального отбора (протокол № 3 от 23.06.2023)

приказываю:

1. Перевести в 7м класс с углубленным изучением математики на 2023-2024

учебный год следующих обучающихся:

1 Саликин Дмитрий

2 Плеханов Потап

3 Гаврин Алексей

4 Муравьева Екатерина

5 Мягков Андрей

6 Орлов Георгий

7 Сидоров Кирилл

8 Пишта София

9 Наливайко Даниил

10 Ворожцова Анастасия

11 Камышев Артем

12 Тимофеев Павел

13 Богатурова Ульяна

14 Медоварова Вероника

15 Мосалыгина Мария

16 Шкалина Анна

17 Салатова Александра

18 Сапунов Павел

19 Павлов Сергей

20 Барышникова Екатерина

21 Багавдинова Фатима

22 Юхманова Анастасия

23 Гусев Семен

24 Шкарин Максим

25 Королева Виктория

2. Определить список учащихся для обучения на уровне основного общего

образования в 7 классах в 2023-2024 учебном году следующих обучающихся:

 7а  7б

1 Вялов Артем 1 Ганин Кирилл

2 Груздев Сергей 2 Евстигнеева Софья

3 Евдокимов Тимур 3 Жумагулов Дастанбек

4 Иванов Тимофей 4 Иванов Федор

5 Ильичев Роман 5 Карпов Матвей

6 Катина Снежана 6 Ким Артур

7 Комлев Егор 7 Киреев Тимур

8 Комлев Никита 8 Кончугаров Егор

9 Масленникова Анастасия 9 Лушенкова Екатерина

10 Мирзодавлятова В. 10 Михальская Алиса

11 Монетова Александра 11 Моружова Виктория

12 Морщакова Алина 12 Мохова Илона

13 Невмянов Ринат 13 Некляева Юлия

14 Парфенова Софья 14 Рупейко Серафим

15 Савинкин Андрей 15 Самородина Василина

16 Смирнов Илья 16 Хафизова Алсу

17 Спирина Александра 17 Чикачева Алина

18 Чучина Анастасия 18 Астанин Роман

19 Горбачев Артем 19 Гоголев Кирилл

20 Ефремов Матвей 20 Жариков Артем

21 Заргарян Владимир 21 Кляузов Александр

22 Майгуров Степан 22 Лебедева Виктория

23 Мамедов Галиб 23 Николаев Артем

24 Пшениснова Вера 24 Смирнов Вячеслав

25 Струкалева Екатерина 25 Шкалина Анастасия

26 Тремасова Анна

3. Ражевой Н.Ю., заместителю директора довести информацию о комплектовании

классов до заинтересованных лиц.

4. Орловой К.А., заместителю директора, разместить информацию на официальном

сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                    Смолина О.В.

С приказом ознакомлены:

Ражева Н.Ю.  ________________

Орлова К.А. ________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 180, Смолина Оксана Васильевна, Директор

26.06.23 11:18 (MSK) Сертификат A51CF8D08C2AE3A6B916AF9041617C59